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	TOTAL=
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	PRODUTOS
	QUÍMICOS
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Máximo
	      7,0 
	331
	101
	7,04
	       7,79 
	3,80
	      0,52 
	350
	40
	             1000
	580
	1,98
	94

	Mínimo
	      6,4 
	58,3
	8,5
	6,07
	       7,00 
	1,0
	      0,18 
	150
	40
	             400
	450
	1,01
	70

	Média
	      6,8 
	102,38
	15,33
	6,75
	       7,39 
	1,85
	      0,34 
	180
	40
	             506
	517,6
	1,29
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TOTAL DE 607 ANÁLISES REALIZADAS NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022.
RESPONSÁVEL TÉCNICO: MONIKE FARINELLI (SUPERVISORA ETA CRQ: 022003934- MG 2ª REGIÃO) E GLÊNIO SILVÉRIO (CRQ: 02416696- MG 2ª REGIÃO)
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